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BECA APOYO EMPRESARIAL EPRECSA NOV./23 A ENE/24 X Social MAURICIO EMILIO BRAVO HERNANDEZ BAHM001125M10 BAHM001125M10 6,978.00

BECA APOYO EMPRESARIAL PLASES MEXICO SEP-OCT/23 X Social JOSE ANGEL VAZQUEZ DUARTE VADA991231 VADA991231 5,455.00

BECA APOYO EMPRESARIAL WALLSTABE DE ENERO-FEBRERO X Social GUADALUPE YAZMIN RAMIREZ VAZQUEZ RAVG010820RF1 RAVG010820RF1 5,300.00

BECA APOYO EMPRESARIAL MAZDA MOTOR DE ENERO X Social JULIO CESAR DE LA ROSA ALMAGUER ROAJ981107293 ROAJ981107293 7,491.33

BECA APOYO EMPRESARIAL MAZDA MOTOR DE ENERO X Social MELISSA MONDRAGON VELASCO MOVM001031QE5 MOVM001031QE5 7,491.33

BECA APOYO EMPRESARIAL MAZDA MOTOR DE ENERO X Social PAULINA RAYA RODRIGUEZ RARP010321 RARP010321 7,491.33

BECA APOYO EMPRESARIAL MAZDA MOTOR DE ENERO X Social LUIS CARLOS GARCIA BELMAN GABL980731GN9 GABL980731GN9 8,251.32

BECA APOYO EMPRESARIAL MAZDA MOTOR DE ENERO X Social JUAN DANIEL BIZARRO AHEDO BIAJ000804MGTMRR00 BIAJ000804 8,251.32

BECA APOYO EMPRESARIAL MAZDA MOTOR DE ENERO X Social LUZ JANETH CECILIA CERDA MONTOYA CEML001122SH7 CEML001122SH7 4,614.23

BECA APOYO EMPRESARIAL MAZDA MOTOR DE ENERO X Social MARCOS LEYVA LUEVANO LELM010122CPO LELM010122CPO 4,614.23

BECA APOYO EMPRESARIAL ADMIN STAFF ENE-FEB X Social JOSE FABIAN QUINTANAR RAMIREZ QURF001220TZ3 QURF001220TZ3 10,000.00

BECA APOYO EMPRESARIAL GEMOMEX DE ENERO-FEBRERO X Social ANA KAREN VERA MORALES VEMA010601 VEMA010601 7,500.00

BECA APOYO EMPRESARIAL GEMOMEX DE ENERO-FEBRERO X Social JORGE CRUZ HERNANDEZ CUHJ0105054P7 CUHJ0105054P7 7,500.00

BECA APOYO EMPRESARIAL GEMOMEX DE ENERO-FEBRERO X Social LORENZO EMMANUEL MENDIOLA VAZQUEZ MEVL000912HF2 MEVL000912HF2 7,500.00

BECA APOYO EMPRESARIAL GEMOMEX DE ENERO-FEBRERO X Social RODRIGO GUTIERREZ CALDERON GUCR010824MF7 GUCR010824MF7 7,500.00

BECA APOYO EMPRESARIAL ORBIS PLASTIC DE ENE-FEB X Social MOISES MARTIN REYES LUNA RELM010822D55 RELM010822D55 10,000.00

BECA APOYO EMPRESARIAL ORBIS PLASTIC DE ENE-FEB X Social LUIS EMMANUEL GARCIA MENDOZA GAML001104EI4 GAML001104EI4 10,000.00

BECA APOYO EMPRESARIAL ORBIS PLASTIC DE ENE-FEB X Social HANNIA RODRIGUEZ LARIOS ROLH001028M16 ROLH001028M16 10,000.00

BECA APOYO EMPRESARIAL ORBIS PLASTIC DE ENE-FEB X Social CARLOS RAMIREZ ALDACO RAAC010524DK1 RAAC010524DK1 10,000.00

BECA APOYO EMPRESARIAL ORBIS PLASTIC DE ENE-FEB X Social ALAN JAIR QUINTANA RAMIREZ QURA000714DT5 QURA000714DT5 10,000.00

BECA APOYO EMPRESARIAL ORBIS PLASTIC DE ENE-FEB X Social JULIO DONNET MARTINEZ FLORES MAFJ0005159U8 MAFJ0005159U8 10,000.00

BECA APOYO EMPRESARIAL OHASHI TECHNICA ENE-FEB X Social ALEXIS LEMUS OGAZ LEOA010220REA LEOA010220REA 7,167.00

BECA APOYO EMPRESARIAL FRAENKISCHE IND.DE ENE-FEB X Social CESAR SALAS RIVERA SARC010306 SARC010306 7,312.50

BECA APOYO EMPRESARIAL FRAENKISCHE IND.DE ENE-FEB X Social ANA CAROLINA GRANA MORENO ROGL100928 ROGL100928 6,187.50

BECA APOYO EMPRESARIAL FRAENKISCHE IND.DE ENE-FEB X Social HECTOR HUGO VELA GONZALEZ VEGH001003LK4 VEGH001003LK4 6,187.50

BEC RESIDENCIA DE KROMBERG & SCHUBERT DE ENERO X Social MARIA DE LOS ANGELES GUADALUPE MAMA0009179H6 MAMA0009179H6 5,000.00

BEC RESIDENCIA DE KROMBERG & SCHUBERT DE ENERO X Social MARIA DE LOS ANGELES GUADALUPE MAMA0009179H6 MAMA0009179H6 5,000.00

BEC RESIDENCIA DE KROMBERG & SCHUBERT DE ENERO X Social JOCELIN JAQUELINE GUADALUPE HEOJ0107079N7 HEOJ0107079N7 10,000.00

BEC RESIDENCIA DE KROMBERG & SCHUBERT DE ENERO X Social LESLIE GABRIELA MARTINEZ LUNAR MALL0106SB3 MALL0106SB3 10,657.89

BEC RESIDENCIA DE KROMBERG & SCHUBERT DE ENERO X Social KARINA LARA PEREZ LAPK980904 LAPK980904 10,000.00

BEC RESIDENCIA DE KROMBERG & SCHUBERT DE ENERO X Social AARON JESUS QUIROZ ALVAREZ QUAA0101016N8 QUAA0101016N8 8,618.34

BEC RESIDENCIA DE KROMBERG & SCHUBERT DE ENERO X Social JHOANA PATRICIA CORONA CORONA COCJ010725PT5 COCJ010725PT5 7,467.05

BEC RESIDENCIA DE KROMBERG & SCHUBERT DE ENERO X Social GERARDO CERVANTES LOPEZ CELG000411DN3 CELG000411DN3 7,467.05

BECA APOYO EMPRESARIAL MAZDA MOTOR DE ENERO X Social PAULINA RAYA RODRIGUEZ RARP010321 RARP010321 759.99

BECA APOYO EMPRESARIAL OHASHI TECHNICA DE MARZO X Social ALEXIS LEMUS OGAZ LEOA010220REA LEOA010220REA 5,000.00

BECA APOYO EMPRESARIAL ADMIN STAFF DE MARZO X Social JOSE FABIAN QUINTANAR RAMIREZ QURF001220TZ3 QURF001220TZ3 5,000.00

BECA APOYO EMPRESARIAL MAZDA MOTOR DE FEBRERO X Social LUZ JANETH CECILIA CERDA MONTOYA CEML001122SH7 CEML001122SH7 8,251.32

BECA APOYO EMPRESARIAL MAZDA MOTOR DE FEBRERO X Social MARCOS LEYVA LUEVANO LELM010122CPO LELM010122CPO 8,251.32

BECA APOYO EMPRESARIAL MAZDA MOTOR DE FEBRERO X Social CHRISTOPHER ESPINOZA MEDINA EIMC960910HV4 EIMC960910HV4 4,885.65

BECA APOYO EMPRESARIAL WALLSTABE MAR-ABR X Social LUIS GERARDO FLORES RAMOS FORL010523GNA FORL010523GNA 7,800.00

BECA APOYO EMPRESARIAL WALLSTABE MAR-ABR X Social GUADALUPE YAZMIN RAMIREZ VAZQUEZ RAVG010820RF1 RAVG010820RF1 5,300.00

BECA APOYO EMPRESARIAL WALLSTABE MAR-ABR X Social GUADALUPE YAZMIN RAMIREZ VAZQUEZ RAVG010820RF1 RAVG010820RF1 700.00
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BECAS RESIDENCIA DE EPRECSA DE MARZO X Social MAURICIO EMILIO BRAVO HERNANDEZ BAHM001125M10 BAHM001125M10 2,432.00

BECAS RESIDENCIA DE EPRECSA DE MARZO X Social YANELI ALMANZA RICO AARI981215180 AARI981215180 2,823.00

BECAS RESIDENCIA DE FRAENKISCHE INDUSTRIAL MARZO X Social CESAR SALAS RIVERA SARC010306 SARC010306 4,500.00

BECAS RESIDENCIA DE FRAENKISCHE INDUSTRIAL MARZO X Social ANA CAROLINA GRANA MORENO ROGL100928 ROGL100928 4,500.00

BECAS RESIDENCIA DE FRAENKISCHE INDUSTRIAL MARZO X Social HECTOR HUGO VELA GONZALEZ VEGH001003LK4 VEGH001003LK4 4,500.00

BECAS RESIDENCIAS MAZDA MANUFACTURA MARZO X Social LUZ JANETH CECILIA CERDA MONTOYA CEML001122SH7 CEML001122SH7 8,251.32

BECAS RESIDENCIAS MAZDA MANUFACTURA MARZO X Social MARCOS LEYVA LUEVANO LELM010122CPO LELM010122CPO 8,251.32

BECAS RESIDENCIAS MAZDA MANUFACTURA MARZO X Social CHRISTOPHER ESPINOZA MEDINA EIMC960910HV4 EIMC960910HV4 8,251.32

BECAS RESIDENCIA ORBIS PLASTIC MOLDING MARZO X Social LUIS EMMANUEL GARCIA MENDOZA GAML001104EI4 GAML001104EI4 5,000.00

BECAS RESIDENCIA ORBIS PLASTIC MOLDING MARZO X Social MOISES MARTIN REYES LUNA RELM010822D55 RELM010822D55 5,000.00

BECAS RESIDENCIA ORBIS PLASTIC MOLDING MARZO X Social HANNIA RODRIGUEZ LARIOS ROLH001028M16 ROLH001028M16 5,000.00

BECAS RESIDENCIA ORBIS PLASTIC MOLDING MARZO X Social CARLOS RAMIREZ ALDACO RAAC010524DK1 RAAC010524DK1 5,000.00

BECAS RESIDENCIA ORBIS PLASTIC MOLDING MARZO X Social ALAN JAIR QUINTANA RAMIREZ QURA000714DT5 QURA000714DT5 5,000.00

BECAS RESIDENCIA ORBIS PLASTIC MOLDING MARZO X Social JULIO DONNET MARTINEZ FLORES MAFJ0005159U8 MAFJ0005159U8 5,000.00

BECAS RESIDENCIA ORBIS PLASTIC MOLDING MARZO X Social MARELI ALEJANDRA MARTINEZ HERNANDEZ MAHM990929 MAHM990929 10,000.00

BECA RESIDENCIA DE FRAENKISCHE DE ABRIL X Social HECTOR HUGO VELA GONZALEZ VEGH001003LK4 VEGH001003LK4 4,500.00

BECA RESIDENCIA DE FRAENKISCHE DE ABRIL X Social CESAR SALAS RIVERA SARC010306 SARC010306 4,500.00

BECA RESIDENCIA DE FRAENKISCHE DE ABRIL X Social ANA CAROLINA GRANA MORENO ROGL100928 ROGL100928 4,500.00

BECA RESIDENCIA DE GEMOMEX DE ENE-ABRIL X Social JORGE CRUZ HERNANDEZ CUHJ0105054P7 CUHJ0105054P7 6,973.64

BECA RESIDENCIA DE GEMOMEX DE ENE-ABRIL X Social LORENZO EMMANUEL MENDIOLA VAZQUEZ MEVL000912HF2 MEVL000912HF2 6,973.64

BECA RESIDENCIA DE GEMOMEX DE ENE-ABRIL X Social RODRIGO GUTIERREZ CALDERON GUCR010824MF7 GUCR010824MF7 6,973.64

BECA RESIDENCIA DE KROMBERG & SCHUBERT DE MARZO X Social MARIA DE LOS ANGELES GUADALUPE MAMA0009179H6 MAMA0009179H6 5,000.00

BECA RESIDENCIA DE KROMBERG & SCHUBERT DE MARZO X Social JOCELIN JAQUELINE GUADALUPE HEOJ0107079N7 HEOJ0107079N7 5,000.00

BECA RESIDENCIA DE KROMBERG & SCHUBERT DE MARZO X Social LESLIE GABRIELA MARTINEZ LUNAR MALL0106SB3 MALL0106SB3 5,000.00

BECA RESIDENCIA DE KROMBERG & SCHUBERT DE MARZO X Social KARINA LARA PEREZ LAPK980904 LAPK980904 5,000.00

BECA RESIDENCIA DE KROMBERG & SCHUBERT DE MARZO X Social AARON JESUS QUIROZ ALVAREZ QUAA0101016N8 QUAA0101016N8 5,000.00

BECA RESIDENCIA DE KROMBERG & SCHUBERT DE MARZO X Social JHOANA PATRICIA CORONA CORONA COCJ010725PT5 COCJ010725PT5 5,000.00

BECA RESIDENCIA DE KROMBERG & SCHUBERT DE MARZO X Social GERARDO CERVANTES LOPEZ CELG000411DN3 CELG000411DN3 5,000.00

BECA RESIDENCIA DE ONASHI TECHNICA DE ABRIL X Social ALEXIS LEMUS OGAZ LEOA010220REA LEOA010220REA 5,000.00

BECA RESIDENCIA DE ADMIN STAF DE ABRIL X Social JOSE FABIAN QUINTANAR RAMIREZ QURF001220TZ3 QURF001220TZ3 5,000.00

BECA RESIDENCIA DE EPRECSA DE MARZO X Social MAURICIO EMILIO BRAVO HERNANDEZ BAHM001125M10 BAHM001125M10 3,000.00

BECA RESIDENCIA DE EPRECSA DE MARZO X Social YANELI ALMANZA RICO AARI981215180 AARI981215180 3,000.00

BECA PROYECTO DESARROLLO DE INTERFACES Y BLQUES X Social LUIS GONZALO MENDEZ MARTINEZ MEML010119 MEML010119 3,427.20

BECA PROYECTO DESARROLLO DE INTERFACES Y BLQUES X Social LUIS GONZALO MENDEZ MARTINEZ MEML010119 MEML010119 3,420.90

BECA PROYECTO DESARROLLO DE INTERFACES Y BLQUES X Social JANET ESTEFANIA CASTAÑEDA MEDINA CAMJ010417 CAMJ010417 3,427.20

BECA PROYECTO DESARROLLO DE INTERFACES Y BLQUES X Social JANET ESTEFANIA CASTAÑEDA MEDINA CAMJ010417 CAMJ010417 3,420.90

BECA PROYECTO DESARROLLO DE INTERFACES Y BLQUES X Social ARTURO DURAN LOPEZ DULA000202 DULA000202 3,408.30

BECA PROYECTO DESARROLLO DE INTERFACES Y BLQUES X Social ARTURO DURAN LOPEZ DULA000202 DULA000202 3,439.80

BECA PROY.CARACTERIZACION DE VOLATILES DERIV.DEL C X Social DULCE IRAIS GUTIERREZ CHAGOYA GUCD000703 GUCD000703 7,290.00

BECA PROY.MODELADO Y CONTROL DE UN INVERSOR TRIFAS X Social DIANA GERALDINE CASTAÑEDA RUBALCABA CARD000817 CARD000817 45,000.00

BECA PROY.INVERSOR FOTOVOLTAICO MULTINIVEL MONOF X Social PABLO ALEJANDRO RAMIREZ VARGAS RAVP980629 RAVP980629 45,000.00

BECA PROY.ANALISIS E IMPLEMENTACION EXPERIMENTAL X Social MIGUEL ANGEL PUGA ORTEGA PUOM000218 PUOM000218 45,000.00

BECA PROY.ELIMINACION DE CROMO EN AGUA POR LEVADUR X Social CARLOS FERNANDO VILLANUEVA BARBOZA VIBC010205 VIBC010205 8,322.00

BECA PROY.TOLERANCIA A CROMO DE HONGOS AISLADOS X Social CARLOS ANDRES GARCIA CORONA GACC010522 GACC010522 8,572.00

BECA PROY.DISEÑO Y SIMULACION DE UN TANQUE RESONAN X Social LUIS AARON ALONSO ARELLANO AOAL000614V34 AOAL000614V34 45,000.00
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BECA PROY.ESTUDIO DE LA RESISTENCIA A ANTIBIOTICOS X Social ROSA ELENA GUZMAN PEREZ GUPR010725 GUPR010725 7,290.00

BECA PROY.ESTUDIO DE LA RESISTENCIA A ANTIBIOTICOS X Social ROBERTO EMMANUEL BATALLA GARCIA BAGR990106 BAGR990106 8,700.00

BECA PROY.DISEÑO DE UNA INTERFAZ DE USUARIO X Social YOLANDA ITZEL CARGAS MENDOZA VAMY020318 VAMY020318 8,700.00

BECA PROY.OPTIMIZACION DE SITEMAS DE DESTILACION X Social JOCELYN DENISSE TORRES TORRES TOTJ001010 TOTJ001010 8,700.00

BECA APOYO PROYECTOS DE INVESTIGACION X Social JESUS PASCUAL GONZALEZ GARCIA GOGJ990811 GOGJ990811 30,000.00

BECA APOYO PROYECTOS DE INVESTIGACION X Social STEPHANIA MONSERRAT MENDOZA ESTRADAMEES980910 MEES980910 8,600.00

BECA APOYO PROYECTOS DE INVESTIGACION X Social CRISTINA GUADALUPE BARRON DIAZ BADC991020 BADC991020 8,600.00

BECA APOYO PROYECTOS DE INVESTIGACION X Social AXEL YAIR MAQUEDA ROBLES MARA020115 MARA020115 8,600.00

BECA APOYO PROYECTOS DE INVESTIGACION X Social JOVANNA LIZBETH CARRILLO LOPEZ CALJ020822 CALJ020822 600.00

BECA APOYO PROYECTOS DE INVESTIGACION X Social MARIANA MORALES MARTINEZ MOMM011220 MOMM011220 600.00

BECA APOYO PROYECTOS DE INVESTIGACION X Social MARIA CRISTINA ROMERO CORONA ROCC010818ED1 ROCC010818ED1 800.00

BECA APOYO PROYECTOS DE INVESTIGACION X Social MARIA ISABEL GARCIA PACHECO GAPI020515GV2 GAPI020515GV2 600.00

BECA APOYO PROYECTOS DE INVESTIGACION X Social FATIMA GUADALUPE MEZA MOSQUEDA MEMF020730165 MEMF020730165 600.00

BECA APOYO PROYECTOS DE INVESTIGACION X Social CESAR ARROLLO HERNANDEZ AOHC000612 AOHC000612 600.00

BECA APOYO PROYECTOS DE INVESTIGACION X Social JOSE IGNACIO RODRIGUEZ PEREZ ROPI020918 ROPI020918 2,400.00

BECA APOYO PROYECTOS DE INVESTIGACION X Social ANGELICA NOEMI MORALES TAPIA MOTA011208SZ9 MOTA011208SZ9 600.00

BECA APOYO PROYECTOS DE INVESTIGACION X Social ANA LILIA CASTILLO DUEÑAS CADA020710UZ1 CADA020710UZ1 600.00

BECA APOYO PROYECTOS DE INVESTIGACION X Social ANDREA CRISTINA GOMEZ MAGDALENO GOMA020209UG6 GOMA020209UG6 600.00

BECA APOYO PROYECTOS DE INVESTIGACION X Social HUMBERTO ALEJANDRO ARROYO HERNANDEZAOHH970808TV8 AOHH970808TV8 600.00

BECA APOYO PROYECTOS DE INVESTIGACION X Social JOSE JUAN GOMEZ DIAZ GODJ20624UW0 GODJ20624UW0 600.00

BECA APOYO PROYECTOS DE INVESTIGACION X Social DANA KAREN CERVANTES ORTEGA CEOD0108068W3 CEOD0108068W3 600.00

BECA APOYO PROYECTOS DE INVESTIGACION X Social SARAHI ESPERANZA ENRIQUEZ PEREZ EIPS020503GS6 EIPS020503GS6 3,400.00

ASESORIA CONSTRUCC.DE ESCUELAS NORMALES BAJO ESQ.E X Social MIGUEL ESTRADA CARDIEL EACM910519876 EACM910519876 39,487.50

BECA RESIDENCIA X Social MIGUEL ALEJANDRO LARA PEREZ LAPM000404B82 LAPM000404B82 8,000.00

BECA RESIDENCIA X Social RICARDO FONSECA MORON FOMR981029NF6 FOMR981029NF6 8,000.00

APOYO ECONOMICA EVENTO GUERRA DE ROBOTS X Social EVER AARON RIOS HERNANDEZ RIHE011016 RIHE011016 1,112.00

BECA MANUTENCION ACAD. REINSCRIP.Y MENSUAL.ENE-MAY X Social GERARDO ASAEL LOPEZ ALFARO LOAG971016139 LOAG971016139 25,175.00

BECA MANUTENCION ACAD. REINSCRIP.Y MENSUAL.ENE-MAY X Social JULIO CESAR MENDEZ GUTIERREZ MEGJ940818 MEGJ940818 25,175.00

BECA MANUTENCION ACAD. REINSCRIP.Y MENSUAL.ENE-MAY X Social DYLAN JAVIER MEDRANO CHAVEZ MECD930618 MECD930618 25,175.00

BECA RESIDENCIA DE KB COMPONENTS DE ABRIL-MAYO X Social NIDIA NAYELI FRIAS RAMIREZ FIRN010822 FIRN010822 18,000.00

BECA RESIDENCIA DE KB COMPONENTS DE ABRIL-MAYO X Social OSWALDO SEBASTIAN FRIAS CASILLAS FICO0112172E4 FICO0112172E4 18,000.00

BECA RESIDENCIA DE BRADFOR DE MEXICO DE FEB-MAY X Social GERMAN SANTOYO GALVAN SAGG010514DV6 SAGG010514DV6 28,000.00

BECA RESIDENCIA DE EPRECSA DE MAYO X Social FRANCO ALFARO AVILA AAAF990709M23 AAAF990709M23 2,738.00

BECA RESIDENCIA DE ORBIS PLASTIC DE ABRIL-MAYO X Social ALAN JAIR QUINTANA RAMIREZ QURA000714DT5 QURA000714DT5 5,000.00

BECA RESIDENCIA DE ORBIS PLASTIC DE ABRIL-MAYO X Social LUIS EMMANUEL GARCIA MENDOZA GAML001104EI4 GAML001104EI4 5,000.00

BECA RESIDENCIA DE KB COMPONENTS DE ABRIL-MAYO X Social DANIELA BARRIO GARCIA BAGD011225621 BAGD011225621 18,000.00

BECA RESIDENCIA DE EPRECSA DE MAYO X Social MAURICIO EMILIO BRAVO HERNANDEZ BAHM001125M10 BAHM001125M10 2,792.00

BECA RESIDENCIA DE EPRECSA DE MAYO X Social YANELI ALMANZA RICO AARI981215180 AARI981215180 2,742.00

BECA RESIDENCIA DE ORBIS PLASTIC DE ABRIL-MAYO X Social MOISES MARTIN REYES LUNA RELM010822D55 RELM010822D55 5,000.00

BECA RESIDENCIA DE ORBIS PLASTIC DE ABRIL-MAYO X Social HANNIA RODRIGUEZ LARIOS ROLH001028M16 ROLH001028M16 5,000.00

BECA RESIDENCIA DE ORBIS PLASTIC DE ABRIL-MAYO X Social CARLOS RAMIREZ ALDACO RAAC010524DK1 RAAC010524DK1 5,000.00

BECA RESIDENCIA DE ORBIS PLASTIC DE ABRIL-MAYO X Social JULIO DONNET MARTINEZ FLORES MAFJ0005159U8 MAFJ0005159U8 5,000.00

BECA RESIDENCIA DE ORBIS PLASTIC DE ABRIL-MAYO X Social MARELI ALEJANDRA MARTINEZ HERNANDEZ MAHM990929 MAHM990929 5,000.00

BECA RESIDENCIA DE KB COMPONENTS DE ABRIL-MAYO X Social NATALIA LIZETH BAEZA MONTIEL BAMN021221D88 BAMN021221D88 18,000.00

BECA RESIDENCIA DE KB COMPONENTS DE ABRIL-MAYO X Social DANIEL EFRAIN GONZALEZ TOLEDO GOTD010822 GOTD010822 18,000.00



CONCEPTO AYUDA A SUBSIDIO
SECTOR

(económico o social)
BENEFICIARIO CURP RFC

MONTO

PAGADO

BECA RESIDENCIA DE WALLSTABE DE MAYO X Social GUADALUPE YAZMIN RAMIREZ VAZQUEZ RAVG010820RF1 RAVG010820RF1 3,000.00

BECA RESIDENCIA DE WALLSTABE DE MAYO X Social LUIS GERARDO FLORES RAMOS FORL010523GNA FORL010523GNA 3,000.00

BECA RESIDENCIA DE OHASHITECHNICA DE MAYO X Social ALEXIS LEMUS OGAZ LEOA010220REA LEOA010220REA 5,000.00

BECA RESIDENCIA DE KROMBERG DE ABRIL X Social MARIA DE LOS ANGELES GUADALUPE MAMA0009179H6 MAMA0009179H6 5,000.00

BECA RESIDENCIA DE KROMBERG DE ABRIL X Social JOCELIN JAQUELINE GUADALUPE HEOJ0107079N7 HEOJ0107079N7 5,000.00

BECA RESIDENCIA DE KROMBERG DE ABRIL X Social LESLIE GABRIELA MARTINEZ LUNAR MALL0106SB3 MALL0106SB3 5,000.00

BECA RESIDENCIA DE KROMBERG DE ABRIL X Social KARINA LARA PEREZ LAPK980904 LAPK980904 5,000.00

BECA RESIDENCIA DE KROMBERG DE ABRIL X Social AARON JESUS QUIROZ ALVAREZ QUAA0101016N8 QUAA0101016N8 5,000.00

BECA RESIDENCIA DE KROMBERG DE ABRIL X Social JHOANA PATRICIA CORONA CORONA CCJ010725 CCJ010725 5,000.00

BECA RESIDENCIA DE KROMBERG DE ABRIL X Social GERARDO CERVANTES LOPEZ CELG000411DN3 CELG000411DN3 5,000.00

BECA RESIDENCIA DE DE MAZDA DE ABRIL X Social LUZ JANETH CECILIA CERDA MONTOYA CEML001122SH7 CEML001122SH7 8,251.32

BECA RESIDENCIA DE DE MAZDA DE ABRIL X Social MARCOS LEYVA LUEVANO LELM010122CPO LELM010122CPO 8,251.32

BECA RESIDENCIA DE DE MAZDA DE ABRIL X Social CHRISTOPHER ESPINOZA MEDINA EIMC960910HV4 EIMC960910HV4 8,251.32

BECA PAGO POR IMPARTIR CURSO PROPEDEUTICO X Social FLOR CECILIA VARGAS MARTINEZ VAMF901027NWA VAMF901027NWA 2,640.00

BECA PAGO POR IMPARTIR CURSO PROPEDEUTICO X Social RUBEN SANTILLAN JIMENEZ SAJR921109QE2 SAJR921109QE2 2,640.00

BECA PAGO POR IMPARTIR CURSO PROPEDEUTICO X Social JESSICA GABRIELA OCHOA MONTES OCMJ970215MGTR00R1 OCMJ970215 2,640.00

BECA PAGO POR IMPARTIR CURSO PROPEDEUTICO X Social LILIANA SANCHEZ CABRERA SACL8607149C5 SACL8607149C5 2,640.00

BECA PAGO POR IMPARTIR CURSO PROPEDEUTICO X Social VIRGINIA ISABEL PARAMO OLVERA PAOV940512HGTXR001 PAOV940512 880.00

BECA PAGO POR IMPARTIR CURSO PROPEDEUTICO X Social MARIA AMBAR VILCHES MUÑOZ VIMA680703LQ2 VIMA680703LQ2 2,640.00

BECA PAGO POR IMPARTIR CURSO PROPEDEUTICO X Social MARICELA SANDOVAL TRUJILLO SATM8511091C8 SATM8511091C8 1,320.00

BECA PAGO POR IMPARTIR CURSO PROPEDEUTICO X Social ADRIANA CABRERA ORTEGA CAOA821025AVA CAOA821025AVA 1,320.00

BECA PAGO POR IMPARTIR CURSO PROPEDEUTICO X Social MARTHA JAZMIN JIMENEZ RAYON JIRM8010312ZA JIRM8010312ZA 2,200.00

BECA PAGO POR IMPARTIR CURSO PROPEDEUTICO X Social JUAN FERNANDO RIVERA GALLEGOS RIGJ910402LI0 RIGJ910402LI0 880.00

BECA PAGO POR IMPARTIR CURSO PROPEDEUTICO X Social RODOLFO JASSO AYALA JAAR711022JG4 JAAR711022JG4 1,320.00

BECA PAGO POR IMPARTIR CURSO PROPEDEUTICO X Social CRISTOBAL CARBAJAL RIOS CARC800531BN9 CARC800531BN9 1,760.00

BECA PAGO POR IMPARTIR CURSO PROPEDEUTICO X Social MARGARITA ZARATE HERNANDEZ ZAHM980324HMXR001 ZAHM980324 2,640.00

BECA PAGO POR IMPARTIR CURSO PROPEDEUTICO X Social MARIA DEL CARMEN RODRIGUEZ RANGEL RORC920212KJ8 RORC920212KJ8 880.00

BECA PAGO POR IMPARTIR CURSO PROPEDEUTICO X Social CHRISTIAN FERNANDO CALVILLO VENEGAS CAVC910105JH3 CAVC910105JH3 1,760.00

BECA PAGO POR IMPARTIR CURSO PROPEDEUTICO X Social FRANCISCO JAVIER RAMOS ORTIZ RAOF901203CP2 RAOF901203CP2 880.00

BECA PAGO POR IMPARTIR CURSO PROPEDEUTICO X Social MAYRA YESSICA VILLEGAS LOPEZ VILM880214MD9 VILM880214MD9 2,640.00

BECA PAGO POR IMPARTIR CURSO PROPEDEUTICO X Social GERARDO VALLEJO GUTIERREZ VAGG821117QV4 VAGG821117QV4 1,760.00

BECA PAGO POR IMPARTIR CURSO PROPEDEUTICO X Social HUMBERTO RODRIGUEZ BRAVO ROBH8003258NA ROBH8003258NA 1,760.00

BECA PAGO POR IMPARTIR CURSO PROPEDEUTICO X Social RAMON JESUS MALFAVON GONZALEZ MAGR840818RGA MAGR840818RGA 1,320.00

BECA PAGO POR IMPARTIR CURSO PROPEDEUTICO X Social OSCAR RAFAEL CORONA ROMERO CORO871024H49 CORO871024H49 2,640.00

BECA PAGO POR IMPARTIR CURSO PROPEDEUTICO X Social YAMMEL ALEJANDRA SALDAÑA SALAZAR SASY820331F22 SASY820331F22 2,640.00

BECA PAGO POR IMPARTIR CURSO PROPEDEUTICO X Social ELIZABETH REYES RAMIREZ REME890308UW9 REME890308UW9 880.00

BECA PAGO POR IMPARTIR CURSO PROPEDEUTICO X Social JENNYFER CISNEROS MONSIVAIS CIMJ950429IG8 CIMJ950429IG8 2,640.00

BECA PAGO POR IMPARTIR CURSO PROPEDEUTICO X Social LEONARDO DANIEL HERNANDEZ MARTINEZ HEML9105224L2 HEML9105224L2 2,640.00

BECA PAGO POR IMPARTIR CURSO PROPEDEUTICO X Social TEODORA ORTEGA CUEVAS OECT931009FE9 OECT931009FE9 440.00

BECA PAGO POR IMPARTIR CURSO PROPEDEUTICO X Social MARTIN PALACIO CONTRERAS PACM9110195L8 PACM9110195L8 1,760.00

BECA PAGO POR IMPARTIR CURSO PROPEDEUTICO X Social VERONICA ZAMUDIO LOPEZ ZALV911108 ZALV911108 1,760.00

BECA PAGO POR IMPARTIR CURSO PROPEDEUTICO X Social JOSE EFREN LOPEZ HERNANDEZ LOHE940609MQ5 LOHE940609MQ5 1,760.00

BECA PAGO POR IMPARTIR CURSO PROPEDEUTICO X Social ANTONIO GARCIA MENDEZ GAMA860924H62 GAMA860924H62 2,200.00

BECA PAGO POR IMPARTIR CURSO PROPEDEUTICO X Social FRANCISCO JAVIER YEPEZ CARRILLO YECF910123ND5 YECF910123ND5 880.00

BECA PAGO POR IMPARTIR CURSO PROPEDEUTICO X Social ANA ABIGAIL MARQUEZ VARGAS MAVA910122UK7 MAVA910122UK7 2,640.00
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BECA PAGO POR IMPARTIR CURSO PROPEDEUTICO X Social LEONARDO ALFREDO ALVAREZ VAZQUEZ AAVL9201181A4 AAVL9201181A4 2,640.00

BECA PAGO POR IMPARTIR CURSO PROPEDEUTICO X Social MARIA GUADALUPE CARBAJAL JARAMILLO CAJG8912249W8 CAJG8912249W8 2,640.00

BECA PAGO POR IMPARTIR CURSO PROPEDEUTICO X Social JANETTE SARAI JAIME TORRES JATJ920416MH7 JATJ920416MH7 2,640.00

APOYO PRE NAL DEPORTIVO X Social JAIME ADRIAN PEREZ RODRIGUEZ PERRJ030828 PERRJ030828 11,103.00

APOYO REGIONAL DEPORTIVO X Social MARIO ERNESTO GARCIA OROZCO GAOM030913 GAOM030913 8,250.00

APOYO REGIONAL DEPORTIVO X Social DIEGO ALEJANDRO BARROSO VARGAS BAVD030120120 BAVD030120120 8,250.00

APOYO REGIONAL DEPORTIVO X Social EDUARDO CHÁVEZ RANGEL CARE020526AU6 CARE020526AU6 6,750.00

APOYO REGIONAL DEPORTIVO X Social HANSEEL ERNESTO REYES RAMIREZ RERH020717I78 RERH020717I78 6,750.00

BECAS EMPRESARIALES X Social HECTOR HUGO VELA GONZALEZ VEGH001003LK4 VEGH001003LK4 4,500.00

BECAS EMPRESARIALES X Social ANA CAROLINA GRANA MORENO ROGL100928 ROGL100928 444.00

BECAS EMPRESARIALES X Social LESLIE GABRIELA MARTINEZ LUNAR MALL0106SB3 MALL0106SB3 4,400.00

BECAS EMPRESARIALES X Social KARINA LARA PEREZ LAPK980904 LAPK980904 5,000.00

BECAS EMPRESARIALES X Social AARON JESUS QUIROZ ALVAREZ QUAA0101016N8 QUAA0101016N8 5,000.00

BECAS EMPRESARIALES X Social JHOANA PATRICIA CORONA CORONA COCJ010725PT5 COCJ010725PT5 5,000.00

BECAS EMPRESARIALES X Social GERARDO CERVANTES LOPEZ CELG000411DN3 CELG000411DN3 5,000.00

BECAS EMPRESARIALES X Social RICARDO FONSECA MORON FOMR981029NF6 FOMR981029NF6 4,000.00

BECAS EMPRESARIALES X Social MIGUEL ALEJANDRO LARA PEREZ LAPM000404B82 LAPM000404B82 4,000.00

BECAS EMPRESARIALES X Social LUZ JANETH CECILIA CERDA MONTOYA CEML001122SH7 CEML001122SH7 8,251.32

BECAS EMPRESARIALES X Social MARCOS LEYVA LUEVANO LELM010122CPO LELM010122CPO 8,251.32

BECAS EMPRESARIALES X Social CHRISTOPHER ESPINOZA MEDINA EIMC960910HV4 EIMC960910HV4 8,251.32

BECAS EMPRESARIALES X Social ALEXIS LEMUS OGAZ LEOA010220REA LEOA010220REA 10,000.00

BECAS EMPRESARIALES X Social MOISES MARTIN REYES LUNA RELM010822D55 RELM010822D55 10,000.00

BECAS EMPRESARIALES X Social LUIS EMMANUEL GARCIA MENDOZA GAML001104EI4 GAML001104EI4 10,000.00

BECAS EMPRESARIALES X Social HANNIA RODRIGUEZ LARIOS ROLH001028M16 ROLH001028M16 10,000.00

BECAS EMPRESARIALES X Social CARLOS RAMIREZ ALDACO RAAC010524DK1 RAAC010524DK1 10,000.00

BECAS EMPRESARIALES X Social ALAN JAIR QUINTANA RAMIREZ QURA000714DT5 QURA000714DT5 10,000.00

BECAS EMPRESARIALES X Social JULIO DONNET MARTINEZ FLORES MAFJ0005159U8 MAFJ0005159U8 10,000.00

BECAS EMPRESARIALES X Social MARELI ALEJANDRA MARTINEZ HERNANDEZ MAHM990929 MAHM990929 10,000.00

BECAS EMPRESARIALES X Social GUADALUPE YAZMIN RAMIREZ VAZQUEZ RAVG010820RF1 RAVG010820RF1 3,700.00

BECAS EMPRESARIALES X Social LUIS GERARDO FLORES RAMOS FORL010523GNA FORL010523GNA 6,000.00

BECAS EMPRESARIALES X Social MAURICIO EMILIO BRAVO HERNANDEZ BAHM001125M10 BAHM001125M10 3,014.00

BECAS EMPRESARIALES X Social YANELI ALMANZA RICO AARI981215180 AARI981215180 2,548.00

BECAS EMPRESARIALES X Social FRANCO ALFARO AVILA AAAF990709M23 AAAF990709M23 2,053.00

BECAS EMPRESARIALES X Social AARON JESUS QUIROZ ALVAREZ QUAA0101016N8 QUAA0101016N8 6,315.78

BECAS EMPRESARIALES X Social JHOANA PATRICIA CORONA CORONA COCJ010725PT5 COCJ010725PT5 7,467.10

BECAS EMPRESARIALES X Social GERARDO CERVANTES LOPEZ CELG000411DN3 CELG000411DN3 7,467.10

VERANO DELFIN X Social Moises Joshua Vallejo Cervantes VACM020403 VACM020403 2,500.00

VERANO DELFIN X Social MARIA DEL ROCIO MARTÍNEZ SOLIS MASR970322BT5 MASR970322BT5 2,500.00

VERANO DELFIN X Social ARMANDO JAVIER VAGA PATIÑO VEPA010212 VEPA010212 1,250.00

VERANO DELFIN X Social HANSEEL ERNESTO REYES RAMIREZ RERH020717I78 RERH020717I78 2,500.00

VERANO DELFIN X Social MARIA FERNANDA ARAMBULA MEJIA AAMF021018 AAMF021018 2,500.00

VERANO DELFIN X Social MARIA FERNANDA MARTINEZ GOMEZ MAGF030926 MAGF030926 1,250.00

APOYO PROYECTOS DE INVESTIGACION X Social MIGUEL ANGEL DE HILARIO GONZALEZ HIGM020608 HIGM020608 580.00

APOYO PROYECTOS DE INVESTIGACION X Social MARCO ANTONIO BARCENAS CASTILLO BACM020803 BACM020803 10,000.00

APOYO PROYECTOS DE INVESTIGACION X Social LAURA MARINE MEDINA CALIXO MECL001178A1 MECL001178A1 10,000.00
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APOYO PROYECTOS DE INVESTIGACION X Social ERICKA PEREZ TREJO PETE0206178K8 PETE0206178K8 580.00

APOYO PROYECTOS DE INVESTIGACION X Social JESSICA PAJARO RIVERA PARJ990128 PARJ990128 580.00

APOYO PROYECTOS DE INVESTIGACION X Social DANIELA GUADALUPE RIVERA DE LA VEGA RIVD030101KY6 RIVD030101KY6 10,000.00

CURSO PROPEDEUTICO X Social HUMBERTO RODRIGUEZ BRAVO ROBH8003258NA ROBH8003258NA 1,760.00

CURSO PROPEDEUTICO X Social GERARDO VALLEJO GUTIERREZ VAGG821117QV4 VAGG821117QV4 1,760.00

CURSO PROPEDEUTICO X Social LETICIA ESTEVEZ MORAN ESML991206MGTR001 ESML991206 120.00

CURSO PROPEDEUTICO X Social ESTELA JARAMILLO ORTIZ JAOE841114SX3 JAOE841114SX3 2,200.00

CURSO PROPEDEUTICO X Social MAYRA YESSICA VILLEGAS LOPEZ VILM880214MD9 VILM880214MD9 2,640.00

CURSO PROPEDEUTICO X Social FRANCISCO JAVIER RAMOS ORTIZ RAOF901203CP2 RAOF901203CP2 880.00

CURSO PROPEDEUTICO X Social MARIA DEL CARMEN RODRIGUEZ RANGEL RORC920212KJ8 RORC920212KJ8 880.00

CURSO PROPEDEUTICO X Social HIGINIO JUAREZ RIOS JURH971105HMGTXR001 JURH971105 2,640.00

CURSO PROPEDEUTICO X Social CHRISTIAN FERNANDO CALVILLO VENEGAS CAVC910105JH3 CAVC910105JH3 1,760.00

CURSO PROPEDEUTICO X Social MARTIN PALACIO CONTRERAS PACM9110195L8 PACM9110195L8 1,760.00

CURSO PROPEDEUTICO X Social EDAGAR ROBERTO PEREZ SERRANO PESE930308AP8 PESE930308AP8 2,640.00

CURSO PROPEDEUTICO X Social JANETTE SARAI JAIME TORRES JATJ920416MH7 JATJ920416MH7 660.00

CURSO PROPEDEUTICO X Social MARGARITA ZARATE HERNANDEZ ZAHM980324HMXR001 ZAHM980324 2,640.00

CURSO PROPEDEUTICO X Social CRISTOBAL CARBAJAL RIOS CARC800531BN9 CARC800531BN9 1,760.00

CURSO PROPEDEUTICO X Social JUAN FERNANDO HERNANDEZ MENDOZA HEMJ9607217G8 HEMJ9607217G8 880.00

CURSO PROPEDEUTICO X Social RODOLFO JASSO AYALA JAAR711022JG4 JAAR711022JG4 1,320.00

CURSO PROPEDEUTICO X Social JUAN FERNANDO RIVERA GALLEGOS RIGJ910402LI0 RIGJ910402LI0 880.00

CURSO PROPEDEUTICO X Social MARIA GUADALUPE CARBAJAL JARAMILLO CAJG8912249W8 CAJG8912249W8 2,640.00

CURSO PROPEDEUTICO X Social VERONICA ZAMUDIO LOPEZ ZALV911108 ZALV911108 1,760.00

CURSO PROPEDEUTICO X Social ANTONIO GARCIA MENDEZ GAMA860924H62 GAMA860924H62 2,200.00

CURSO PROPEDEUTICO X Social JOSE EFREN LOPEZ HERNANDEZ LOHE940609MQ5 LOHE940609MQ5 1,760.00

CURSO PROPEDEUTICO X Social FRANCISCO JAVIER YEPEZ CARRILLO YECF910123ND5 YECF910123ND5 880.00

CURSO PROPEDEUTICO X Social LEONARDO ALFREDO ALVAREZ VAZQUEZ AAVL9201181A4 AAVL9201181A4 2,640.00

CURSO PROPEDEUTICO X Social ANA ABIGAIL MARQUEZ VARGAS MAVA910122UK7 MAVA910122UK7 2,640.00

CURSO PROPEDEUTICO X Social TEODORA ORTEGA CUEVAS OECT931009FE9 OECT931009FE9 440.00

CURSO PROPEDEUTICO X Social LEONARDO DANIEL HERNANDEZ MARTINEZ HEML9105224L2 HEML9105224L2 2,640.00

CURSO PROPEDEUTICO X Social JENNYFER CISNEROS MONSIVAIS CIMJ950429IG8 CIMJ950429IG8 2,640.00

CURSO PROPEDEUTICO X Social FRANCISCO FERNANDO TORRES CHIMAL TOCF840809H93 TOCF840809H93 1,760.00

CURSO PROPEDEUTICO X Social VIRIDIANA GUADALUPE GARCIA LOPEZ GALV950307BMA GALV950307BMA 1,800.00

CURSO PROPEDEUTICO X Social MARTHA JAZMIN JIMENEZ RAYON JIRM8010312ZA JIRM8010312ZA 2,200.00

CURSO PROPEDEUTICO X Social MARICELA SANDOVAL TRUJILLO SATM8511091C8 SATM8511091C8 1,320.00

CURSO PROPEDEUTICO X Social MARIA AMBAR VILCHES MUÑOZ VIMA680703LQ2 VIMA680703LQ2 2,640.00

CURSO PROPEDEUTICO X Social VIRGINIA ISABEL PARAMO OLVERA PAOV940512HGTXR001 PAOV940512 880.00

CURSO PROPEDEUTICO X Social JESSICA GABRIELA OCHOA MONTES OCMJ970215MGTR00R1 OCMJ970215 2,640.00

CURSO PROPEDEUTICO X Social LILIANA SANCHEZ CABRERA SACL8607149C5 SACL8607149C5 2,640.00

CURSO PROPEDEUTICO X Social RUBEN SANTILLAN JIMENEZ SAJR921109QE2 SAJR921109QE2 2,640.00

CURSO PROPEDEUTICO X Social YAMMEL ALEJANDRA SALDAÑA SALAZAR SASY820331F22 SASY820331F22 2,640.00

CURSO PROPEDEUTICO X Social OSCAR RAFAEL CORONA ROMERO CORO871024H49 CORO871024H49 2,640.00

CURSO PROPEDEUTICO X Social RAMON JESUS MALFAVON GONZALEZ MAGR840818RGA MAGR840818RGA 1,320.00

CURSO PROPEDEUTICO X Social ELIZABETH REYES RAMIREZ REME890308UW9 REME890308UW9 880.00

CURSO PROPEDEUTICO X Social ADRIANA CABRERA ORTEGA CAOA821025AVA CAOA821025AVA 1,320.00

CURSO PROPEDEUTICO X Social EDITH JOSEFINA MENDIETA RAMIREZ MERE940609UK7 MERE940609UK7 2,200.00
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CURSO PROPEDEUTICO X Social EDAGAR ROBERTO PEREZ SERRANO PESE930308AP8 PESE930308AP8 1,320.00

CURSO PROPEDEUTICO X Social HIGINIO JUAREZ RIOS JURH971105HMGTXR001 JURH971105 2,640.00

CURSO PROPEDEUTICO X Social EDITH JOSEFINA MENDIETA RAMIREZ MERE940609UK7 MERE940609UK7 2,200.00

CURSO PROPEDEUTICO X Social ESTELA JARAMILLO ORTIZ JAOE841114SX3 JAOE841114SX3 2,200.00

CURSO PROPEDEUTICO X Social LETICIA ESTEVEZ MORAN ESML991206MGTR001 ESML991206 1,320.00

CURSO PROPEDEUTICO X Social FRANCISCO FERNANDO TORRES CHIMAL TOCF840809H93 TOCF840809H93 1,760.00

CURSO PROPEDEUTICO X Social MARTHA JAZMIN JIMENEZ RAYON JIRM8010312ZA JIRM8010312ZA 2,200.00

CURSO PROPEDEUTICO X Social ADRIANA CABRERA ORTEGA CAOA821025AVA CAOA821025AVA 1,320.00

CURSO PROPEDEUTICO X Social MARICELA SANDOVAL TRUJILLO SATM8511091C8 SATM8511091C8 1,320.00

CURSO PROPEDEUTICO X Social MARIA AMBAR VILCHES MUÑOZ VIMA680703LQ2 VIMA680703LQ2 2,640.00

CURSO PROPEDEUTICO X Social VIRGINIA ISABEL PARAMO OLVERA PAOV940512HGTXR001 PAOV940512 880.00

CURSO PROPEDEUTICO X Social JESSICA GABRIELA OCHOA MONTES OCMJ970215MGTR00R1 OCMJ970215 2,640.00

CURSO PROPEDEUTICO X Social LILIANA SANCHEZ CABRERA SACL8607149C5 SACL8607149C5 2,640.00

CURSO PROPEDEUTICO X Social RUBEN SANTILLAN JIMENEZ SAJR921109QE2 SAJR921109QE2 2,640.00

CURSO PROPEDEUTICO X Social FLOR CECILIA VARGAS MARTINEZ VAMF901027NWA VAMF901027NWA 1,680.00

CURSO PROPEDEUTICO X Social YAMMEL ALEJANDRA SALDAÑA SALAZAR SASY820331F22 SASY820331F22 2,640.00

CURSO PROPEDEUTICO X Social OSCAR RAFAEL CORONA ROMERO CORO871024H49 CORO871024H49 2,640.00

CURSO PROPEDEUTICO X Social RAMON JESUS MALFAVON GONZALEZ MAGR840818RGA MAGR840818RGA 1,320.00

CURSO PROPEDEUTICO X Social HUMBERTO RODRIGUEZ BRAVO ROBH8003258NA ROBH8003258NA 1,760.00

CURSO PROPEDEUTICO X Social GERARDO VALLEJO GUTIERREZ VAGG821117QV4 VAGG821117QV4 1,760.00

CURSO PROPEDEUTICO X Social ESTELA JARAMILLO ORTIZ JAOE841114SX3 JAOE841114SX3 2,200.00

CURSO PROPEDEUTICO X Social MAYRA YESSICA VILLEGAS LOPEZ VILM880214MD9 VILM880214MD9 2,640.00

CURSO PROPEDEUTICO X Social FRANCISCO JAVIER RAMOS ORTIZ RAOF901203CP2 RAOF901203CP2 880.00

CURSO PROPEDEUTICO X Social MARIA DEL CARMEN RODRIGUEZ RANGEL RORC920212KJ8 RORC920212KJ8 880.00

CURSO PROPEDEUTICO X Social HIGINIO JUAREZ RIOS JURH971105HMGTXR001 JURH971105 2,640.00

CURSO PROPEDEUTICO X Social CHRISTIAN FERNANDO CALVILLO VENEGAS CAVC910105JH3 CAVC910105JH3 1,760.00

CURSO PROPEDEUTICO X Social MARTIN PALACIO CONTRERAS PACM9110195L8 PACM9110195L8 1,760.00

CURSO PROPEDEUTICO X Social EDAGAR ROBERTO PEREZ SERRANO PESE930308AP8 PESE930308AP8 3,960.00

CURSO PROPEDEUTICO X Social JANETTE SARAI JAIME TORRES JATJ920416MH7 JATJ920416MH7 660.00

CURSO PROPEDEUTICO X Social MARGARITA ZARATE HERNANDEZ ZAHM980324HMXR001 ZAHM980324 2,640.00

CURSO PROPEDEUTICO X Social CRISTOBAL CARBAJAL RIOS CARC800531BN9 CARC800531BN9 1,760.00

CURSO PROPEDEUTICO X Social JUAN FERNANDO HERNANDEZ MENDOZA HEMJ9607217G8 HEMJ9607217G8 880.00

CURSO PROPEDEUTICO X Social RODOLFO JASSO AYALA JAAR711022JG4 JAAR711022JG4 1,320.00

CURSO PROPEDEUTICO X Social JUAN FERNANDO RIVERA GALLEGOS RIGJ910402LI0 RIGJ910402LI0 880.00

CURSO PROPEDEUTICO X Social MARIA GUADALUPE CARBAJAL JARAMILLO CAJG8912249W8 CAJG8912249W8 2,640.00

CURSO PROPEDEUTICO X Social VERONICA ZAMUDIO LOPEZ ZALV911108 ZALV911108 1,760.00

CURSO PROPEDEUTICO X Social ANTONIO GARCIA MENDEZ GAMA860924H62 GAMA860924H62 2,200.00

CURSO PROPEDEUTICO X Social JOSE EFREN LOPEZ HERNANDEZ LOHE940609MQ5 LOHE940609MQ5 1,760.00

CURSO PROPEDEUTICO X Social FRANCISCO JAVIER YEPEZ CARRILLO YECF910123ND5 YECF910123ND5 880.00

CURSO PROPEDEUTICO X Social LEONARDO ALFREDO ALVAREZ VAZQUEZ AAVL9201181A4 AAVL9201181A4 2,640.00

CURSO PROPEDEUTICO X Social ANA ABIGAIL MARQUEZ VARGAS MAVA910122UK7 MAVA910122UK7 2,640.00

CURSO PROPEDEUTICO X Social TEODORA ORTEGA CUEVAS OECT931009FE9 OECT931009FE9 440.00

CURSO PROPEDEUTICO X Social LEONARDO DANIEL HERNANDEZ MARTINEZ HEML9105224L2 HEML9105224L2 2,640.00

CURSO PROPEDEUTICO X Social JENNYFER CISNEROS MONSIVAIS CIMJ950429IG8 CIMJ950429IG8 2,640.00

CURSO PROPEDEUTICO X Social ELIZABETH REYES RAMIREZ REME890308UW9 REME890308UW9 880.00
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CURSO PROPEDEUTICO X Social FRANCISCO FERNANDO TORRES CHIMAL TOCF840809H93 TOCF840809H93 1,760.00

CURSO PROPEDEUTICO X Social VIRIDIANA GUADALUPE GARCIA LOPEZ GALV950307BMA GALV950307BMA 1,800.00

CURSO PROPEDEUTICO X Social EDITH JOSEFINA MENDIETA RAMIREZ MERE940609UK7 MERE940609UK7 2,200.00

BECA ESTANC VERANO X Social JUANA MARIA JOSE DELGADO SANTI DESJ030505V90 DESJ030505V90 5,000.00

BECA ESTANC VERANO X Social JESSICA GUADALUPE REGALADO RODRIGUE RERJ040425RK3 RERJ040425RK3 5,000.00

BECA VERA DELFIN X Social DAVID ANTONIO LOPEZ GOMEZ LOGD030525KQ1 LOGD030525KQ1 5,000.00

BECA VERA DELFIN X Social BRENDA ALICIA HERNANDEZ MORENO HEMB03127170 HEMB03127170 5,000.00

BECA VERA DELFIN X Social EMMANUEL CASTRO RODRIGUEZ CARE010927NX7 CARE010927NX7 5,000.00

BECA VERA DELFIN X Social JHOSELIN MAYRIN CARMONA HERNANDEZ CAHJ030618564 CAHJ030618564 5,000.00

BECA VERA DELFIN X Social SAUL FERNANDO RAZO GUZMAN RAGS000901DP1 RAGS000901DP1 5,000.00

BECA VERA DELFIN X Social JAVIER PAULINO LOPEZ GONZALEZ LOGJ981231JU2 LOGJ981231JU2 10,000.00

BECA VERA DELFIN X Social SANJUANA CANDELARIA VALLEJO VAZQUEZ VAVS020625366 VAVS020625366 10,000.00

BECA VERA DELFIN X Social LAURA JAQUELINE GUERRERO MEDINA GUML011202GC5 GUML011202GC5 10,000.00

BECA VERA DELFIN X Social GERARDO NUÑEZ LOPEZ NULG021016R44 NULG021016R44 10,000.00

BECA VERA DELFIN X Social ALINA ROCIO QUINTANA FRIAS QUFA020308GA0 QUFA020308GA0 10,000.00

BECA VERA DELFIN X Social CESAR GUADALUPE DIAZ SEGOVIA DISC020911 DISC020911 10,000.00

BECA VERA DELFIN X Social ARAHAT MISSAEL LOPEZ GONZALEZ LOGA0211294E4 LOGA0211294E4 10,000.00

BECA VERA DELFIN X Social DIEGO YAIR RAMIREZ DIAZ RADD020902G91 RADD020902G91 10,000.00

BECA VERA DELFIN X Social OSCAR EMMANUEL ELIAS BALANDRAN CIGI021109 CIGI021109 10,000.00

BECA VERA DELFIN X Social ANDREA BEATRIZ ESPERANZA LOPEZ EELA011207 EELA011207 10,000.00

BECA VERA DELFIN X Social CLAUDIA PAOLA RODRIGUEZ HERNANDEZ ROHC020624TD1 ROHC020624TD1 10,000.00

BECA VERA DELFIN X Social ABIGAIL ESTEFANIA RAMIREZ OROPEZA RAOA030605 RAOA030605 10,000.00

BECA VERA DELFIN X Social JOSE AARON MARTINEZ IBARRA MAIA020820HX5 MAIA020820HX5 10,000.00

BECA VERA DELFIN X Social HECTOR JAVIER CORTEZ VARGAS COVH020808NR0 COVH020808NR0 5,000.00

BECA VERA DELFIN X Social FATIMA ITZEL MARQUEZ MARTINEZ MAMF030620 MAMF030620 5,000.00

BECA VERA DELFIN X Social FRANCISCO JAVIER ABREU COSIO AECF040407GB3 AECF040407GB3 5,000.00

BECA VERA DELFIN X Social ANA JAZMIN RANGEL GARCIA RAGA040526CE4 RAGA040526CE4 5,000.00

BECA VERA DELFIN X Social VERONICA ANAHI JUAREZ PONCE JUPV031201DX7 JUPV031201DX7 5,000.00

BECA VERA DELFIN X Social JESUS DANIEL AGUILAR CORNEJO AUCJ040910 AUCJ040910 5,000.00

BECA VERA DELFIN X Social ENRIQUE RUBEN CAMACHO SALAZAR CASE010424 CASE010424 5,000.00

BECA VERA DELFIN X Social MARIA FERNANDA LEON PEREZ LEPF0309305B5 LEPF0309305B5 5,000.00

BECA VERA DELFIN X Social NELLY VALERIA ORTIZ RAMOS OIRN040618RP0 OIRN040618RP0 5,000.00

BECA VERA DELFIN X Social PAMELA ALEJANDRA ORTIZ JUAREZ OIJP021125N81 OIJP021125N81 5,000.00

BECA VERA DELFIN X Social IRENE CID GALVAN CIGI021109 CIGI021109 5,000.00

BECA VERA DELFIN X Social JOSE DANIEL SANCHEZ ESTRADA SAED020204HTA SAED020204HTA 5,000.00

BECA VERA DELFIN X Social DIEGO ALEJANDRO RAZO RANGEL RARD020207A12 RARD020207A12 5,000.00

BECA VERA DELFIN X Social GUSTAVO OLIVARES ALARCON OIAG0111304S7 OIAG0111304S7 5,000.00

BECA VERA DELFIN X Social FATIMA DEL ROCIO PACHECO RIVERA PARF0405UN4 PARF0405UN4 5,000.00

BECA VERA DELFIN X Social GUILLERMO SALOMON HERNANDEZ RAMIREZHERG011201TD8 HERG011201TD8 5,000.00

BECA VERA DELFIN X Social FERNANDO BERNARDINO JARAMILLO BEJF020604 BEJF020604 5,000.00

BECA VERA DELFIN X Social FLAVIO CESAR CORTEZ RODRIGUEZ CORF040309U23 CORF040309U23 5,000.00

BECA VERA DELFIN X Social KAREN PENELOPE CURIEL GARCIA CUGK030622 CUGK030622 5,000.00

BECA VERA DELFIN X Social IRWIN JARED VELEZ PARRA VEPI020925EN5 VEPI020925EN5 5,000.00

BECA DOCENTE X Social VIRIDIANA GUADALUPE GARCIA LOPEZ GALV950307BMA GALV950307BMA 1,800.00

BECA DOCENTE X Social JUAN FERNANDO HERNANDEZ MENDOZA HEMJ9607217G8 HEMJ9607217G8 880.00



CONCEPTO AYUDA A SUBSIDIO
SECTOR

(económico o social)
BENEFICIARIO CURP RFC

MONTO

PAGADO

BECA RESIDENCIAS X Social FRANCO ALFARO AVILA AAAF990709M23 AAAF990709M23 2,289.00

BECA RESIDENCIAS X Social ANA KAREN VERA MORALES VEMA010601 VEMA010601 6,973.64

BECA APOYO EVEN CULTURAL X Social LEONARDO ANTONIO MARINEZ GONZALEZ MAGL021106 MAGL021106 14,346.00

BECA APOYO EVEN PRENAC X Social XIMENA NOEMI RAMIREZ SANCHEZ RASX010616 RASX010616 15,066.00

PAGO IMPARTIR CURSO DE INGLES S2 Y S1 X Social EUMIR ALEJANDRO GARCIA LEMUS GALE891007876 GALE891007876 9,360.00

PAGO IMPARTIR CURSO DE INGLES S2 Y S1 X Social EUMIR ALEJANDRO GARCIA LEMUS GALE891007876 GALE891007876 240.00

PAGO IMPARTIR CURSO DE INGLES S2 Y S1 X Social EUMIR ALEJANDRO GARCIA LEMUS GALE891007876 GALE891007876 7,800.00

PAGO IMPARTIR CURSO DE INGLES S2 Y S1 X Social HECTOR EDUARDO FLORES WITRAGO FOWH710909 FOWH710909 9,360.00

PAGO IMPARTIR CURSO DE INGLES S2 Y S1 X Social HECTOR EDUARDO FLORES WITRAGO FOWH710909 FOWH710909 9,000.00


